Carthaginen. (in Hisp.)

¹⁾ A. 1773: Civ. Carthaginen. sita est in regno Murciae, sed ob frequentes Maurorum incursiones eius sedes epalis translata est a. 1291 in civ. Murciae, quae est caput regni praeferat ac ultra 3000 continent cives, sub dominio temporali regis cath.; in civ. Murciae est eccl. cathedr. sub invocatione B.M.V. suffrag. metrop. Toletan.; in ea sunt 10 dign. et 14 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 40000 duc. illius mon.; in dicta civ. sunt 11 eccl. paroec. 11 conventus virorum et 9 mon. monialium; dioec. continet 120 circ. eccl. paroec. (P. Cons. 164 f. 148' ss.); taxa 460 flor. (AC 37 f. 227').

²⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 5003 duc. auri de Camera et 9 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{ram} fr., c. decr. ... repar. cathedr. et dom. epalis (AC 32 f. 92'); nat. in loco de Agreda dioec. Tirasonen., bapt. 8 Ian. 1687, pbr., cathedralicus iubilatus theol. univ. Salamanca, ad praesens min. gen. suae Congr. (P. Cons. 129 f. 175 ss.); 6 Jul. 1742 ei conc. disp. super quarto voto de non acceptanda dign. (S. Br. 3030 f. 72); consecr. Romae 15 Jul. 1742 a Benedicto PP. XIV (Diar. 3897 p. 3); fit ep. solio Pont. assist. 15 Jul. 1742 (S. Br. 3048 f. 17); ob. 14 Oct. 1752 (Gams 25).

³⁾ Absolv. a vinc. Calaguritan. et Calceaten., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 5003 duc. auri de Camera et 9 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{ram} fr., c. decr. ... repar. etc. ut supra (AC 34 f. 128); ob. 10 Nov. 1772 (P. Cons. 164 f. 152').

⁴⁾ Absolv. a vinc. Vallisoletan., praesent. r. cath., tr. c. ret. compat., c. reserv. pens. usque ad summam 5003 duc. etc. ut supra (AC 37 f. 227'); ob. 9 Aug. 1784 (Gams 25).

⁵⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 6993 duc. auri de Camera et 14 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{ram} fr., c. decr. ... vac. archidiac.^{tus} de Alcaraz nunc. et can.^{tus} ac praeb. Toletan. (AC 40 f. 36'); nat. in dioec. Seguntin. 26

Maii 1718, pbr., doct. theol. univ. Seguntin., lect. theol. scholasticae eiusdem univ., deinde curam animarum exercuit in dioec. Seguntin. (P. Cons. 185 f. 240 ss.); consecr. in metrop. Toletan. 24 Aug. 1785 ab archiep. Toletan. (Iuramenta 8 f. 136); ob. 15 Jul. 1788 (Gams 25).

⁶⁾ Absolv. a vinc. Dertusen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 6993 duc. etc. ut supra (AC 40 f. 202'); ob. 21 Nov. 1805 (Gams 25).

Carthaginen. (in America merid.)